
 

 

UCHWAŁA NR LIV/319/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Malczyce nr LIII/310/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) plan dochodów bez zmian i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 45 987 691,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące 24 319 827,70 zł, 

- dochody majątkowe 21 667 863,57 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 47 195 937,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24 993 122,54 zł, 

- wydatki majątkowe 22 202 814,57 zł, 

c) zmiana przychodów stanowi załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1954



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 681 472,00 1 721 252,00

Pozostała działalność 293 100,00 332 880,00

3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 47 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 680,00

47 156 157,11 47 195 937,11

Rozdział Zmiana

39 780,00

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LIV/319/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Razem: 39 780,00

BeSTia Strona 1 z 1

85295 39 780,00

39 000,00

780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1954



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 39 780,00 39 780,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 545 000,00 0,00 545 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600 000,00 0,00 600 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 75 000,00 0,00 75 000,00

Razem: 1259780,0000Razem: 1220000,0000 Razem: 39780,0000

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr LIV/319/2023
Rady Gminy Malczyce 
z dnia 10 stycznia 2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1954


		2023-03-21T10:46:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




